

TULOSLASKELMA

€ (Ulk.)	TP 2024	TOT 2025	TA 2026	TOT 1-6/2026	Käyttö%
Liikevaihto	3 914 310	4 083 389	4 634 896	2 670 772	58 %
Myyntituotot	3 914 310	4 083 389	4 634 896	2 670 772	58 %
Liiketoiminnan muut tuotot		18 901			
Materiaalit ja palvelut	-1 426 299	-1 363 799	-1 620 400	-678 216	42 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-812 606	-757 948	-901 900	-384 808	43 %
Palvelujen ostot	-613 694	-605 851	-718 500	-293 408	41 %
Henkilöstökulut	-782 449	-845 041	-882 815	-432 327	49 %
Palkat ja palkkiot	-636 726	-687 839	-713 584	-346 790	49 %
Henkilösivukulut	-145 723	-157 202	-169 231	-85 537	51 %
Eläkekulut	-130 594	-137 959	-148 808	-68 679	46 %
Muut henkilösivukulut	-15 129	-19 243	-20 423	-16 858	83 %
Poistot ja arvonalentumiset	-794 047	-848 021	-816 771	-414 592	51 %
Suunnitelman mukaiset poistot	-794 047	-848 021	-816 771	-414 592	51 %
Liiketoiminnan muut kulut	-751 387	-717 258	-763 600	-323 739	42 %
Liikely-/Alijäämä	160 128	328 171	551 310	821 897	149 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-46 394	-62 544	-122 149	-32 988	27 %
Korkotuotot	9 255	9 907		4 137	
Muut rahoitustuotot	4 080	7 208	3 600	2 669	74 %
Muille maksetut korkokulut			-46 000		
Korvaus peruspääomasta	-59 662	-79 549	-79 549	-39 775	50 %
Muut rahoituskulut	-68	-110	-200	-18	9 %
Yli-/Alijäämä enenn sat.eriä	113 734	265 627	429 161	788 910	184 %
yli-/Alijäämä ennen varauksia	113 734	265 627	429 161	788 910	184 %
Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-)	18 003	16 662	16 662	7 715	46 %
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	131 737	282 289	445 823	796 625	179 %

	Talousarvio 2026	Ennuste 2026	ERO €
Toimintatuotot			
Toimintakulut			
Toimintakate			
Toiminnan kulut ovat talousarviossa suunnitellun mukaisia tarkasteluajankohtaan nähden eikä yllätyksiä ole ollut tähän mennessä.			